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Selostus Ympäristöterveydenhuollon eri toimialojen erityislainsäädännön perusteella 

kunnan tehtävänä on huolehtia alueellaan ympäristöterveydenhuollon 
järjestämisestä ja toteuttamisesta. Aluehallintovirastolle on asetettu 
velvoite ohjata ja valvoa ympäristöterveydenhuoltoa alueellaan ja arvioida 
kuntien ympäristöterveydenhuollon järjestämistä ja toteuttamista. 

 
 Arvioinnilla tarkoitetaan järjestelmällistä tarkastelua, jolla selvitetään, 

ovatko toiminta ja sen tulokset suunniteltujen järjestelyjen mukaisia, onko 
kyseiset järjestelyt toteutettu tehokkaasti ja ovatko ne sopivia tavoitteiden 
saavuttamisen kannalta. Arviointi- ja ohjauskäynnin tavoitteena on turvata 
valvonnan tasaisen korkea laatu, yhtenäisyys ja kehittäminen sekä edistää 
resurssien kohdentamista havaittujen riskien perusteella.  

 
 Aluehallintovirasto tekee Itä-Savon ympäristöterveydenhuoltoon arviointi- 

ja ohjauskäynnin Teamsin välityksellä 16.9.2024 klo 10:00. Käynnin 
kokonaiskestoksi arvioidaan neljä tuntia. Tilaisuus on tarkoitus toteuttaa 
kahdessa osassa niin, että ensimmäinen kahden tunnin osio sijoittuu 
aamupäivään ja toinen lounastauon jälkeen iltapäivän puolelle. 

 
 Arviointi- ja ohjauskäynnillä tarkastellaan muun muassa 

aluehallintoviraston vuosien 2021 ja 2022 aikana asiakirjatarkastuksina 
tehtyjä arviointiraportteja. Niissä on käsitelty valvontayksikköjen 
valvontasuunnitelmia, valvontaresursseja, maksutaksoja, 
delegointipäätöksiä sekä aikaisempien arviointi- ja ohjauskäyntien 
jälkivalvontaa. Tarkempi ohjelma lähetetään lähempänä arviointi- ja 
ohjauskäyntiä. 

 
 Aluehallintovirasto toivoo, että ympäristöterveydenhuollon viranhaltijoiden 

lisäksi myös yhteistoiminta-alueen valvontaviranomaista edustavilla 
luottamushenkilöillä olisi mahdollisuus olla läsnä tilaisuudessa. 

 
 

Esittelijä Terveysvalvonnan johtaja Kinnunen Sampsa 
 

Päätösehdotus Alueellinen ympäristöterveydenhuoltojaoston merkitsee asian tiedoksi ja 
käy kokouksessa keskustelun tilaisuuteen osallistuvista. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Itä-Suomen aluehallintoviraston arviointi- ja ohjauskäyntiin osallistuvat: Eija 
Stenberg, Ritva Hänninen, Ahti Myllys ja Kirsti Laamanen. Muut osallistujat 
ilmoittavat osallistumisesta 11.9.2024 mennessä sähköpostitse Sampsa 
Kinnuselle. 

 


